"REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMU LAR VETEDEKLARII\/II

PER ZBATIMIN E LIGJITNR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAV QE -
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSfONE PUBLIK

DATE«2-1+94+299- 08 db 20 /9

! TE DHENAT PERSONALE

A. @jeneralitetet aktuale:

EMER XHMIM|

MBIEMER KAPEDAN]

ATESI DU RRO

AMES] XHEVRIE

DATELINDIE OS. 041966

VENDLINDJE PERONY/

VENDBANIM PEROND T [LI¢aVE
NR.ID G-60305003 8

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t6 gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here

50 fané ndryshuar, Mos dekiarimi i ndonfé gjeneraliteti sipas késaf pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& Jig/ic pr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal )

X HIHI KAPEHA NI @

(emér, mblemér, nénshkrim} ]
Fagel




EMER

XHIM/

MBIEMER KAPESAN{

ATES] DU /2/‘2 O

AMESI XHEVRLE

DATELINDJE 05.63. /96€

VENDLINDJE PERONDI ICLI¢OYVE

i

MARRJE DUEN| MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT =+ =

Uné&, e nénshkruar i/a X/"/ (/] K4 PEDA /V/ kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a)

b}

c)

g

d}

e}

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe | nenshtrehet veraﬂkmt dhe
putlikimit,” :

Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular- perben veper penaie dhe denohet me burglm SlpaS nemt
190 téKodit Penal. S L B TP AP

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verlflklmlt t& plote brenda dhe jashte Shqlperlsé nga
crganet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme : :

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér- ver|f:k|m|n e gdo té dhéne personale perfshlre
glurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike. e SR - :

Pasqgyrimi i 18 dhenave té pavérteta, té paplota, dhe té& pasakta né k&i& Formuldr the refuzxm| i depcmt Imitté
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin .e menjehershem dhe né (;do kohe nga kand|drm| /zgjedhja:

Jemarimi apo ushtrimi | métejshém i funksionit publik,

Trajtimi | t& dhénave do t& kryhet né perputhje me Iegjlslauonm né fuq: per mbromen e té dhenave
perscnale, . . . .

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasayruara né kété Formular.

KUIDES: JEM I/E SIGURT? SUGITROHET OF NENSHKRIMI | KETU SEKSION TE REHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GHTHE

FORMULARH

XUt /<A/DEAAN/;:C@J

{emér, mbiemér, nénshkrim)

XHIM] /cAD/.Eg)AN/quL

{emér, mblemér, né&nshkrim}

FageZ



n. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESCRE TE PERSONIT

1, A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Nr. d.he.dat“a © | Masaedenimitme | Vepra penale pér t& cllén jeni dénuar.
Gjykata Vandimit gjygésor té burgim
formeés s& preré g Neni Uoji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim giygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PC , oy X

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

K/-/fM/ KAPEDAN] Qﬁ;bf

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3d



Té dhénat e
vendimit gjyqésor jo
pérfundimtar

Gjykata

Vepra penalepéf té cilén Jeni dénuar

- -.kpé'rfu'n'd'lmt_ar{D‘é_fljifr:_ﬁi“- :

Vendimit- -

Neni

Ligji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auteritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0 X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Quteti, Shteti Arsyet . Periudha/Data ' Rez’ultgtef

A keni gené ndonjéheré i ndaluar ape arrestuar nga organet ligjizbatuese, pérkryerjen e njé

vepre penale 7

{vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

XHIM] KAPEOAN ]

o] X

{emér, mbiemér, nénshkrim)




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezuftatet. -

jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

Altualisht né‘..‘_: ,_.E;fEVQkUa_'F_'

A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

Ndalimii daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimii pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

XH/MI

ICAPEDAN _/Qﬁé%% |

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage5




A &shtd I8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjiges)

PO | o) X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Bkt
Arsyej i, Shteti ' Y wope '
urdhérues SYela Qytet], Shtet! {nése &shté né fuqi apo jo}

A 8shté marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave t& emigracionit q& kané té péjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

{(vendos X pérbri pérgjigies)

PO | - 0] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

KHIML  J<APEDAD

{emé&r, mbigmér, ngnshkrim)

2?\/’:

/

Fageb
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Qyteti dhe Shteti ku , Periudha e débimit
. Arsvela e dabimi S
Keni jetuar yeja e débimit ngashtet! huaj .Te dhénat e aktit t& déhimit
8, A keni jetuar ndonjéhers Jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumsé se 1
muaj?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

i0

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja

Periudha

-Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém peér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta

konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqgyruara né kété Farmular,

t€ paplota apo t& pasakta,

XHIM ICAPEDAN T (=

LT T Y
fEReim TE Giilave

(emér,

.
L vEnimeve i

£ dokumentave 1 cokruara,

s §

mbiemér, nénshikrim)

ashkenggitind nje kopje 6 tyre kétii

Y F05 afin I e rn s oy JEve A e Sp s
armin e i dhdngve, Shto oy piecs so jid

XHIMI ICAPEJAY {Q&@

{emér, mbiemér, nenshknm)

Fage?




